
D35 Staré Město - Mohelnice

Katastrální území: Javoří u Maletína
Obec: Maletín
Okres: Šumperk

kultura

trvalé 

vynětí

dočasné 

vynětí 

nad 1 rok

dočasné 

vynětí do 

1 roku

orná 174911 18401 6902

trav. por. 60315 2185 6442

zahrada 178

235226 20586 13522

m² m² m²

BPEJ

trvalé 

vynětí

dočasné 

vynětí 

nad 1 rok

dočasné 

vynětí do 

1 roku

73716 79739 9967

72914 107508 7078 9075

72746 5545 234 4447

72911 33639 3104

72954 8318 203

72944 477

235226 20586 13522

m² m² m²

ZÁBOR

Rekapitulace záborů ZPF v kat. území: Javoří u Maletína

dle kultur

ZÁBOR

dle bonit



Katastrální území: Javoří u Maletína
Obec: Maletín

Okres: Šumperk

Parc.č. dle 

KN

druh 

pozemku

Výměra dle 

KN
LV

trvalý 

zábor

dočasný 

zábor nad 

1 rok

dočasný 

zábor do 

1 roku

stávající m² m² m² m²

45/1 zahrada 780 228
JUDr. Vlasta Sztefková, Zdeňka Štěpánka 1782/7, 70800 Ostrava, 

1/1
  98

46/1 zahrada 284 228
JUDr. Vlasta Sztefková, Zdeňka Štěpánka 1782/7, 70800 Ostrava, 

1/1
  80

219 orná 22533 295 ÚSOVSKO  a. s. 60793015, Klopina 33, 78973 Klopina, 1/1   765

223 orná 136874 295 ÚSOVSKO  a. s. 60793015, Klopina 33, 78973 Klopina, 1/1   3

232/5 orná 249 10001 Obec Maletín 302988, Starý Maletín 21, 78901 Maletín, 1/1 249   

243 trav. por. 19385 303
Jana Pospíšilová, Horní Krčmy 1091/8, 78985 Mohelnice, 1/2, 

MUDr. Stanislava Coufalová, Jižní 1295/18, 78985 Mohelnice, 1/2
7248 102  

244/1 trav. por. 13006 303
Jana Pospíšilová, Horní Krčmy 1091/8, 78985 Mohelnice, 1/2, 

MUDr. Stanislava Coufalová, Jižní 1295/18, 78985 Mohelnice, 1/2
899 92  

254 orná 14252 295 ÚSOVSKO  a. s. 60793015, Klopina 33, 78973 Klopina, 1/1   139

259 orná 17185 295 ÚSOVSKO  a. s. 60793015, Klopina 33, 78973 Klopina, 1/1 353  362

270 orná 24488 295 ÚSOVSKO  a. s. 60793015, Klopina 33, 78973 Klopina, 1/1 1306  397

279 orná 13524 295 ÚSOVSKO  a. s. 60793015, Klopina 33, 78973 Klopina, 1/1 1141  237

292 trav. por. 20018 295 ÚSOVSKO  a. s. 60793015, Klopina 33, 78973 Klopina, 1/1 4627   

296 trav. por. 16532 295 ÚSOVSKO  a. s. 60793015, Klopina 33, 78973 Klopina, 1/1 13149   

302 trav. por. 36060 295 ÚSOVSKO  a. s. 60793015, Klopina 33, 78973 Klopina, 1/1 1787  1192

323 trav. por. 6561 295 ÚSOVSKO  a. s. 60793015, Klopina 33, 78973 Klopina, 1/1 6514   

328/1 orná 18017 295 ÚSOVSKO  a. s. 60793015, Klopina 33, 78973 Klopina, 1/1 17574   

355/1 orná 43406 295 ÚSOVSKO  a. s. 60793015, Klopina 33, 78973 Klopina, 1/1 4246  3088

380/1 orná 46955 295 ÚSOVSKO  a. s. 60793015, Klopina 33, 78973 Klopina, 1/1 36873 9772  

381 orná 2636 10001 Obec Maletín 302988, Starý Maletín 21, 78901 Maletín, 1/1 2666   

382 orná 359 10001 Obec Maletín 302988, Starý Maletín 21, 78901 Maletín, 1/1 359   

449 orná 98366 295 ÚSOVSKO  a. s. 60793015, Klopina 33, 78973 Klopina, 1/1 10082 122  

455 trav. por. 21039 295 ÚSOVSKO  a. s. 60793015, Klopina 33, 78973 Klopina, 1/1 12596   

498 trav. por. 5860 295 ÚSOVSKO  a. s. 60793015, Klopina 33, 78973 Klopina, 1/1 3133 237 713

500/1 trav. por. 3816 295 ÚSOVSKO  a. s. 60793015, Klopina 33, 78973 Klopina, 1/1 3030 45 259

502 orná 11968 295 ÚSOVSKO  a. s. 60793015, Klopina 33, 78973 Klopina, 1/1 73 43 1657

511 trav. por. 34917 295 ÚSOVSKO  a. s. 60793015, Klopina 33, 78973 Klopina, 1/1 44  4080

512 orná 114004 295 ÚSOVSKO  a. s. 60793015, Klopina 33, 78973 Klopina, 1/1 28972 5415 124

548 trav. por. 38043 295 ÚSOVSKO  a. s. 60793015, Klopina 33, 78973 Klopina, 1/1 782 165  

552 trav. por. 4840 295 ÚSOVSKO  a. s. 60793015, Klopina 33, 78973 Klopina, 1/1 2939 1450  

559 orná 43141 295 ÚSOVSKO  a. s. 60793015, Klopina 33, 78973 Klopina, 1/1 4862 346  

568/1 orná 18151 295 ÚSOVSKO  a. s. 60793015, Klopina 33, 78973 Klopina, 1/1 2527 302  

570/1 orná 15196 313 K - 100 s.r.o. 5531233, Klopina 33, 78973 Klopina, 1/1 75 104  

576/1 orná 16140 313 K - 100 s.r.o. 5531233, Klopina 33, 78973 Klopina, 1/1 4097 154  

617 orná 91470 295 ÚSOVSKO  a. s. 60793015, Klopina 33, 78973 Klopina, 1/1 32050 904  

625 orná 32466 295 ÚSOVSKO  a. s. 60793015, Klopina 33, 78973 Klopina, 1/1 9344 736  

628 trav. por. 314 295 ÚSOVSKO  a. s. 60793015, Klopina 33, 78973 Klopina, 1/1 314   

636 orná 97139 295 ÚSOVSKO  a. s. 60793015, Klopina 33, 78973 Klopina, 1/1 1038   

644/1 orná 18386 289 Ing. Jaroslav Frýbort, Zátiší 500, 79821 Bedihošť, 1/1 746 86  

644/2 trav. por. 134 289 Ing. Jaroslav Frýbort, Zátiší 500, 79821 Bedihošť, 1/1 24   

646/1 orná 1240 289 Ing. Jaroslav Frýbort, Zátiší 500, 79821 Bedihošť, 1/1 88 9  

648/1 trav. por. 3261 295 ÚSOVSKO  a. s. 60793015, Klopina 33, 78973 Klopina, 1/1 1403 33 198

648/2 trav. por. 1681 295 ÚSOVSKO  a. s. 60793015, Klopina 33, 78973 Klopina, 1/1 633 52  

792 orná 1164 10001 Obec Maletín 302988, Starý Maletín 21, 78901 Maletín, 1/1   10

793 orná 1445 10001 Obec Maletín 302988, Starý Maletín 21, 78901 Maletín, 1/1 3  23

797/4 orná 7082 10001 Obec Maletín 302988, Starý Maletín 21, 78901 Maletín, 1/1 2252   

797/5 orná 11818 10001 Obec Maletín 302988, Starý Maletín 21, 78901 Maletín, 1/1 10135 358 97

797/6 trav. por. 281 10001 Obec Maletín 302988, Starý Maletín 21, 78901 Maletín, 1/1 281   

799/2 trav. por. 635 10001 Obec Maletín 302988, Starý Maletín 21, 78901 Maletín, 1/1 171 9  

800/2 orná 923 10001 Obec Maletín 302988, Starý Maletín 21, 78901 Maletín, 1/1 744   

801/1 trav. por. 741 295 ÚSOVSKO  a. s. 60793015, Klopina 33, 78973 Klopina, 1/1 741   

802/4 orná 605 10001 Obec Maletín 302988, Starý Maletín 21, 78901 Maletín, 1/1 418 41  

D35 Staré Město - Mohelnice

Vlastník

Zábor:  ZPF vynětí - dle KN



Katastrální území: Javoří u Maletína
Obec: Maletín

Okres: Šumperk

Parc.č. dle 

KN

druh 

pozemku

Výměra dle 

KN
LV

trvalý 

zábor

dočasný 

zábor nad 

1 rok

dočasný 

zábor do 

1 roku

stávající m² m² m² m²

D35 Staré Město - Mohelnice

Vlastník

Zábor:  ZPF vynětí - dle KN

809/2 orná 2146 10001 Obec Maletín 302988, Starý Maletín 21, 78901 Maletín, 1/1 1240   

815 orná 496 10001 Obec Maletín 302988, Starý Maletín 21, 78901 Maletín, 1/1 430   

816 orná 3799 10001 Obec Maletín 302988, Starý Maletín 21, 78901 Maletín, 1/1 863 9  

825/2 orná 846 10001 Obec Maletín 302988, Starý Maletín 21, 78901 Maletín, 1/1 105   

k.ú. Javoří u Maletína celkem 235226 20586 13522



Katastrální území: Javoří u Maletína
Obec: Maletín

Okres: Šumperk

LV
Parc.č. dle 

KN

druh 

pozemku

Výměra dle 

KN

trvalý 

zábor

dočasný 

zábor nad 

1 rok

dočasný 

zábor do 

1 roku

stávající m² m² m² m²

228
JUDr. Vlasta Sztefková, Zdeňka Štěpánka 1782/7, 70800 Ostrava, 

1/1
45/1 zahrada 780   98

46/1 zahrada 284   80

Celkem 178

289 Ing. Jaroslav Frýbort, Zátiší 500, 79821 Bedihošť, 1/1 644/1 orná 18386 746 86  

644/2 trav. por. 134 24   

646/1 orná 1240 88 9  

Celkem 858 95

295 ÚSOVSKO  a. s. 60793015, Klopina 33, 78973 Klopina, 1/1 219 orná 22533   765

223 orná 136874   3

254 orná 14252   139

259 orná 17185 353  362

270 orná 24488 1306  397

279 orná 13524 1141  237

292 trav. por. 20018 4627   

296 trav. por. 16532 13149   

302 trav. por. 36060 1787  1192

323 trav. por. 6561 6514   

328/1 orná 18017 17574   

355/1 orná 43406 4246  3088

380/1 orná 46955 36873 9772  

449 orná 98366 10082 122  

455 trav. por. 21039 12596   

498 trav. por. 5860 3133 237 713

500/1 trav. por. 3816 3030 45 259

502 orná 11968 73 43 1657

511 trav. por. 34917 44  4080

512 orná 114004 28972 5415 124

548 trav. por. 38043 782 165  

552 trav. por. 4840 2939 1450  

559 orná 43141 4862 346  

568/1 orná 18151 2527 302  

617 orná 91470 32050 904  

625 orná 32466 9344 736  

628 trav. por. 314 314   

636 orná 97139 1038   

648/1 trav. por. 3261 1403 33 198

648/2 trav. por. 1681 633 52  

801/1 trav. por. 741 741   

Celkem 202133 19622 13214

303
Jana Pospíšilová, Horní Krčmy 1091/8, 78985 Mohelnice, 1/2, 

MUDr. Stanislava Coufalová, Jižní 1295/18, 78985 Mohelnice, 1/2
243 trav. por. 19385 7248 102  

244/1 trav. por. 13006 899 92  

Celkem 8147 194

313 K - 100 s.r.o. 5531233, Klopina 33, 78973 Klopina, 1/1 570/1 orná 15196 75 104  

576/1 orná 16140 4097 154  

Celkem 4172 258

10001 Obec Maletín 302988, Starý Maletín 21, 78901 Maletín, 1/1 232/5 orná 249 249   

381 orná 2636 2666   

382 orná 359 359   

D35 Staré Město - Mohelnice

Vlastník

Zábor:  ZPF vynětí - dle LV



Katastrální území: Javoří u Maletína
Obec: Maletín

Okres: Šumperk

LV
Parc.č. dle 

KN

druh 

pozemku

Výměra dle 

KN

trvalý 

zábor

dočasný 

zábor nad 

1 rok

dočasný 

zábor do 

1 roku

stávající m² m² m² m²

D35 Staré Město - Mohelnice

Vlastník

Zábor:  ZPF vynětí - dle LV

792 orná 1164   10

793 orná 1445 3  23

797/4 orná 7082 2252   

797/5 orná 11818 10135 358 97

797/6 trav. por. 281 281   

799/2 trav. por. 635 171 9  

800/2 orná 923 744   

802/4 orná 605 418 41  

809/2 orná 2146 1240   

815 orná 496 430   

816 orná 3799 863 9  

825/2 orná 846 105   

Celkem 19916 417 130

k.ú. Javoří u Maletína celkem 235226 20586 13522



Katastrální území: Javoří u Maletína

Obec: Maletín

Okres: Šumperk

m² m² BPEJ m² m² BPEJ m² m² BPEJ m²

45/1 zahrada 780 98 72914 98

46/1 zahrada 284 80 72914 80

219 orná 22533 765 72914 765

223 orná 136874 3 72914 3

232/5 orná 249 249 73716 249

243 trav. por. 19385 7248 72954 7248 102 72954 102

244/1 trav. por. 13006 899 72954 899 92 72954 92

254 orná 14252 139 72914 139

259 orná 17185 353 72914 353 362 72914 362

270 orná 24488 1306 72914 1306 397 72914 397

279 orná 13524 1141 72914 1141 237 72914 237

292 trav. por. 20018 4627 73716 3870

72914 757

296 trav. por. 16532 13149 72914 13149

302 trav. por. 36060 1787 72914 1172 1192 72914 292

73746 615 73746 900

323 trav. por. 6561 6514 72914 6514

328/1 orná 18017 17574 73716 13742

72914 3832

355/1 orná 43406 4246 73746 3648 3088 73746 3088

72914 598

380/1 orná 46955 36873 73716 26477 9772 73716 9772

72914 10396

381 orná 2636 2666 72914 2666

382 orná 359 359 72914 297

73716 62

449 orná 98366 10082 73716 10082 122 73716 122

455 trav. por. 21039 12596 73716 12119

72944 477

498 trav. por. 5860 3133 72914 2685 237 72914 237 713 72914 610

73746 448 73746 103

500/1 trav. por. 3816 3030 72914 2580 45 259

73746 407 73746 45 73746 259

72911 43

502 orná 11968 73 72914 73 43 72914 43 1657 72914 1657

511 trav. por. 34917 44 72914 44 4080 72914 4080

512 orná 114004 28972 73716 10175 5415 73716 64 124

72914 18797 72914 5351 72914 124

548 trav. por. 38043 782 72911 695 165 72911 126

72914 87 72914 39

552 trav. por. 4840 2939 72911 2510 1450 72911 1261

73746 51 73746 189

72914 378

559 orná 43141 4862 72911 4862 346 72911 346

568/1 orná 18151 2527 72911 2527 302 72911 302

570/1 orná 15196 75 72911 75 104 72911 104

576/1 orná 16140 4097 72911 4097 154 72911 154

617 orná 91470 32050 72911 13487 904 72911 368

72914 18563 72914 536

625 orná 32466 9344 72911 232 736 72911 85

72914 9112 72914 651

628 trav. por. 314 314 72914 314

636 orná 97139 1038 72914 1038

644/1 orná 18386 746 72914 746 86 72914 86

644/2 trav. por. 134 24 72914 24

646/1 orná 1240 88 72914 88 9 72914 9

648/1 trav. por. 3261 1403 72914 1403 33 72914 33 198 72914 198

D35 Staré Město - Mohelnice

Zábor: ZPF dle KN a BPEJ

VYNĚTÍ

trvalé dočasné nad 1 rok dočasné do 1 roku

dle bonit plocha dle bonit

Parc.č. dle 

KN Kultura

Výměra 

dle KN plocha dle bonit plocha



648/2 trav. por. 1681 633 72914 633 52 72914 52

792 orná 1164 10 72914 10

793 orná 1445 3 72914 3 23 72914 23

797/4 orná 7082 2252 72914 2252

797/5 orná 11818 10135 73746 376 358 97 73746 97

72911 5111 72911 358

72914 4648

797/6 trav. por. 281 281 72914 281

799/2 trav. por. 635 171 72954 171 9 72954 9

800/2 orná 923 744 73716 546

72914 198

801/1 trav. por. 741 741 73716 522

72914 219

802/4 orná 605 418 72914 418 41 72914 41

809/2 orná 2146 1240 73716 602

72914 638

815 orná 496 430 73716 430

816 orná 3799 863 73716 863 9 73716 9

825/2 orná 846 105 72914 105

235226 235226 20586 20586 13522 13522

orná 174911 73716 63228 18401 73716 9967 6902 72914 3717

72914 77268 72914 6717 73746 3185

73746 4024 72911 1717

72911 30391

174911 18401 6902

trav. por. 60315 73716 16511 2185 72954 203 6442 72914 5180

72914 30240 72914 361 73746 1262

73746 1521 73746 234

72911 3248 72911 1387

72954 8318

72944 477

60315 2185 6442

zahrada 178 72914 178

235226 235226 20586 20586 13522 13522


